II

ASPERSON AQUAE BENEDICTAE

PER ANNUM

Sacerdos celebratus, indutus Pluviali coloris Officio convenientis, accedit ad Altare, et ibi ad gradus cum Ministris genuflexus, etiam Tempore Paschali, accipit a Diacono aspersoriu m, et primo ter aspergit Altare, deinde se, et erectus Ministros, incipiens Antiphonam Asperges me. **Et Chorus prosequitur: Domine, hyssopo, etc., ut infra. Interim Celebrans aspergit Clerum, deinde populum, dicens submissa voce cum Ministris Psalmum Miserere mei, Deus.**

ASPÉRGES me, * Domine, hyssopo, et mundabor: lavabis me, et super nivem dealbor. Ps. 50, 3
Miserere mei, Deus, secundum magnam misericordiam tuam. **V/. Gloria Patri.**

Et repetitur Ant. Asperges me.

Finita Antiphona supradicto modo, Sacerdos, qui aspersit aquam, reversus ad Altare, stans ante gradus Altaris, junctis manibus dicat:

V/. Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam.

R/. Et salutare tuum da nobis.

V/. Domine, exaudi orationem meam.

R/. Et clamor meus ad te veniat.

V/. Dominus vobiscum.

R/. Et cum spiritu tuo.

Oramus. Oratio

EXAUDI nos, Domine sancte, Pater omnipotens, aeternus Deus: et mittere digneris sanctum Angelum tuum de caelis; qui custodiatur, foveat, protegat, visitet atque defendat omnes habitantes in hoc habitaculo. Per

TEMPORE PASSIONIS

Dominica de Passione et Dominica Palmarum non dicitur Glória Patri post Psalmum Miserére, sed repetitur immediate Antiphona Aspérges me.

TEMPORE PASCHALI

A Dominica Paschae usque ad Pentecosten inclusive, loco Ant. Aspérges me et Psalmi Miserére, cantatur sequens

VIDI aquam * egrediéntem de templo, a látere dextro, allelúja: et omnes, ad quos pervénit aqua ista, salvi facti sunt, et dicent: allelúja, allelúja. Ps. 117, 1 Confitémini Dómino, quóniam bonus: quóniam in saéculum misericórdia ejus. V/. Glória Patri.

Repetitur Ant. Vidi aquam egrediéntem.

Finita Antiphona supradicto modo, Sacerdos qui aspersit aquam, reversus ad Altare, stans ante gradus Altaris, junctis manibus, dicat:

V/. Osténde nobis, Dómine, misericórdiam tuam, allelúja.

R/. Et salutáre tuum da nobis, allelúja.

V/. Dómine, exáudi orationem meam.

R/. Et clamor meus ad te véniat.

V/. Dóminus vobíscum.

R/. Et cum spíitu tuo.

Orémus. **Oratio**

EXÁUDI nos, Dómine sancte, Pater omnípotens, aetérne Deus: et míttere dignéris sanctum Angelum tuum de caelis ; qui custódiat, fóveat, prótegat, vísit atque défendat omnes habitantes in hoc habitáculo. Per Christum Dóminum nostrum. R/. Amen.

* In Dominica vero Trinitatis resumitur Ant. Aspérges me, Dómine, etc., ut supra.